Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

29Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Abril de 2025 • Edição V CCCI

ld:151904B031563SCO

...,.
og~

Portaria Nº 081/2025 Domingos Mourão, 31 de março de 2025 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1º -EXONERAR a Sra. ALLA CRISTINA ALVES DA SILVA, portadora do

RG: 3175016 SSP/PI e CPF: 053.637.873-85, do cargo em comissão de Chefe

de Setor de Apoio de Geração de Emprego e Renda , lotada na Secretaria

Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 31

de março de 2025.

,g___c-Cl --oa.W ~- .12 Ql____ ~
MARIA IRINELDA ÔMES DE OLIVEIRA SI

Prefeita Municipal

-.-c..-•a.m.
P,ef•II• •••lcl,•1 ••
....... .-..1o.,.
trf: JU.'71.Ul•U

ld: 167C4A2SSEE038B7

~~
Portaria Nº 082/2025 Domingos Mourão, 1 º de abril de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do
Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR a Sra. ALLA CRISTINA ALVES DA SILVA, portadora do RG:

3175016 SSP/PI e CPF: 053.637.873-85, ao cargo em comissão de

Coordenadora da Coordenação de Gestão de Serviços de Convivência e

Fortalecimento de V ínculos para Crianças e Adolescentes de 03 a 17 anos,

lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Revogam-se as d isposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI. em 1º

de abril de 2025.

B-------J.._..úV ~ 4g},._§2
MARIA IRINELDAGMÊS DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

--c.-•a.-.
.,,.,., .. ••lei••• 41• .. ___ ,,
cu: u,.u,.,n-u

ld:125279BF76423SBA

~'fi85
o culdodo comi"""º ·

Portaria Nº 083/2025 Domingos Mourão, 31 de março de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribu ições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR a Sra. MARIA IARA FONTINELE DE SOUSA, portadora

do RG : 4 .221 .538 SSP/PI e CPF: 621.492.403-94, do cargo em comissão de

Chefe de Setor de Trabalho e Ação Comunitária , lotada na Secretaria Municipal

de Assistência Social.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 31

de março de 2025.

ro = g= O'l~-- J2_ dL .Q
MARIA IRINEL.ÕA OMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

--c.-•a.­
,,.,.10 ••••c1,.1 ••
........ IINUO . ,.
Clf: 1n.,n.u1-:u

ld: 10EF34471SBS3SBB

Portaria Nº 084/2025 Domingos Mourão, 1º de abril de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR a Sra. MARIA IARA FONTINELE DE SOUSA, portadora do

RG : 4 .221 .538 SSP/PI e CPF: 621.492.403-94 , para o cargo em comissão de

Coordenador da Coordenadoria do Programa Bolsa Familia, lotada na Secretaria

Municipal de Assistência Social.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 31

de março de 2025 .

~- {L..-.ill ~ = jL áL..~
MARIA IRINELDA G MES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

--G-•a.­,,.,., .. ... 1c1,., •• ___ ,.
c11: 1n.u,.u1. 14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org